
Bohoslužby v Horním Jelení, 

Radhošti, Borohrádku  

a Šachově 

www.hornijeleni.9e.cz 
v období  9.5.-16.5.2021 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

Neděle 9. května 
6. neděle velikonoční 

7.30 mše sv. v Borohrádku  
8.45 mše sv. v Horním Jelení  
10.00 mše sv. v Radhošti za duše v očistci 
15.00 mše sv. v Šachově 

Pondělí 10. května mše sv. není 

Úterý 11. května mše sv. není 

Středa 12. května 
Sv. Nerea a Achillea, mučedníků 

Sv. Pankráce, mučedníka 
7:30 mše sv. Horní Jelení + májová pobožnost 

Čtvrtek 13. května 
NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ 

7.30 mše sv. v Horním Jelení + májová pobožnost 

Pátek 14. května 
Sv. Matěje, apoštola 

18.00 mše sv. v Horním Jelení + májová pobožnost 

Sobota 15. května 16.00 mše sv. v Zámrsku s nedělní platností 

Neděle 16. května 
7. neděle velikonoční 

7.30 mše sv. v Borohrádku za Janu Benešovou 
8.45 mše sv. v Horním Jelení  
10.00 mše sv. v Radhošti  
15.00 mše sv. v Šachově 

 
! příležitost ke svátosti smíření v pátek 30 min před mší sv. ! 

 
------------------------------------- 

 

„Svatost není žádné luxusní zboží, ale prostá povinnost.“ 
(Maxmilián Kolbe) 

 

SBÍRKY V KOSTELE 

Horní Jelení 1070,-  

Borohrádek 320,- 

Radhošť 810,- 

Šachov 760,- 
     

http://www.hornijeleni.9e.cz/

